
LES PIANOS FOLIES DU TOUQUET-PARIS-PLAGE

Du 13 au 21 août 2016

PROGRAMME

Samedi 13 août 2016

11h00 Concert d’ouverture – place du centenaire avec Piano Auto Retro et en ville
sur les Pianos Street
Les Jeunes Talents de la Région
Gratuit

17h30 Palais des Congrès
Vanessa BENELLI MOSELL
Tarif : 10€

20h30 Palais des Congrès
Anna VINNITSKAIA
Tarif : de 10€ à 40€

Dimanche 14 août 2016

11H00 Hôtel Westminster & SPA**** Apéro Concert
Trio KARENINE
Tarif : 10€

15H00 Rue St Jean et Place du centenaire
Piano rouge de  Frédéric LAVERDE
Gratuit

17H30 Palais des Congrès
Evelyne BEREZOVSKY

Tarif : 10€

20H30 Palais des Congrès
Orchestre symphonique d’ODENSE (DANEMARK)
Direction : Alexandre VEDERNIKOV – Soliste : Muye WU
Tarif : de 10€ à 40€



Lundi 15 août 2016

11h00 La Poste
Simon ADDA REYSS
Gratuit

14h00 A la plage
Piano rouge de  Frédéric LAVERDE
Gratuit

15h30 Jardin d’Ypres
(en partenariat Ingmar LAZAR
Avec Jardin Gratuit
En scène)

17h30 Palais des Congrès
Mikhaïl RUDY
Tarif : 10€

21h00 Feu d’artifice - Jardin d’Ypres
Marche de l’hôtel de ville : concert piano/saxophone

Varduhy YERITSYAN/Michel SUPERA

Mardi 16 août 2016

11h00 Montreuil S/Mer – Eglise St Josse au Val
Festival OFF
Varduhy YERITSYAN
Tarif : 10€

15h00 Tennis Club - Rue St Jean – place du centenaire
Spectacle de Rue avec Auto Piano Rétro Touquet Auto Club
Simon Adda-Reyes
Gratuit

17h30 Palais des Congrès
Alain RAES et Galina ERMAKOVA
Tarif : 10€

20H30 Palais des Congrès -
Duo Piano/Violoncelle
Andreï KOROBEINIKOV & Alexandre KNIAZEV
Tarif : de 10€ à 40€

AFTER SHOW



Mercredi 17 août 2016

10h30 Palais des Congrès – Hall
CONCERT “jeune public”
DUO JATEKOK
Gratuit

15h00 Hôtel de Ville – Concert SACEM
Elena TARASOVA
Tarif : 10€

17H30 Palais des Congrès
Duo JATEKOK
Tarif : 10€

20H30 Palais des Congrès
David KADOUCH
Tarif : de 10€ à 40€

Jeudi 18 août 2016

11h00 Hesdin – Eglise Notre Dame (rue de la paroisse)
Festival OFF
Elena TARASOVA
Tarif : 10€

11H00 La Poste
Anne WISCHIK
Gratuit

15h00 Rang du Fliers – CHAM
Festival OFF
Elena TARASOVA
Gratuit

15h00 Eglise Ste Jeanne d’Arc
Concert d’orgue
Alexandre KNIAZEV
Tarif : 10€

16h00 Rue St Jean – Place du Centenaire
Piano Auto Retro

17H30 Palais des Congrès
Guillaume COPPOLA
Tarif : 10€

20H30 Palais des Congrès
Soirée Jeune Grand Talent
Rémi GENIET
Tarif : de 10€ à 40€



Vendredi 19 août 2016

10H30 Etaples sur Mer –
Festival OFF
Evelyne BEREZOVSKY
Tarif : 10€

11h30                                GOLF – Manoir Hôtel
Concert Apéro
Madoka FUKAMI

Tarif : 10€

18H00 Palais des Congrès
Quatuor Filarmonica de Novossibirsk
Tarif : 10€

Samedi 20 août 2016

10h00 Centre Equestre
Spectacle de rue avec Macadam Piano
Gratuit

10H30                                  Palais des Congrès
Nicole LASSON

11h00                                  La Poste
Concert 2 pianistes
Jean-Christophe RIGAUD & Aline MARTEVILLE
Gratuit

15h00 Eglise
Les Grandes voix Russes de l’Opéra
Marat GALI /OLGA GURYAKOVA / Oleg RIABETS
Tarif : 10€

17H30 Palais des Congrès
Claire-Marie LEGUAY

Tarif : 10€

20H30 Palais des congrès
Opéra : « LA TRAVIATA »
Tarif : de 10€ à 40€



Dimanche 21 août 2016

9H30 Palais des Congrès
MACADAM PIANO

10H00                                Palais des Congrès
Concert avec les enfants
Nadia SAKOVITCH

11H30 Casino Barrière
Dans le cadre de l’exposition de voitures anciennes et de collection (TAC)
Concert Touquet Automobile de Collection
Elena TARASOVA
Gratuit

15H00 Parc des pins
(en partenariat Ronald NOERJADI
avec Jardin Gratuit
en scène)

16h00 Rue St Jean – Place du centenaire
MACADAM PIANO

17h30 Palais des Congrès
Claire DESERT

Tarif : 10€

20h30 Palais des Congrès
Soirée Centenaire S. Richter
Boris BEREZOVSKY
Tarif : de 10€ à 40€


